Model No.DG001G Akku-Erdbohrer 40V




Model No.DG001G Akku-Erdbohrer 40V

74
/w0 S Y
N o G b

Af \
/N ) 08 /uvin)
3 i\\%
N/ .
N g
/ 4 // <.




Model No.DG001G Akku-Erdbohrer 40V

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 458431-1 Vorderer griff 1

002 ]922478-6 Innensechskantkopfschraube M 2
8X55 WR

003 |458430-3 Obere abdeckung 1

004 |266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 2

005 |266086-6 Innensechskantkopfschraube M 4
5X16

006 140A21-7 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett

006 INC. 7

007 |213709-7 O-Ring 63 1

008 252267-8 Sechskantmutter M16-22 1

009 |[253771-0 Unterlegscheibe 16 1

010 |254032-1 Scheibenfeder 5 1

011 227416-6 Spiralkegelrad 40 1 *

011-1 [227920-5 Spiralkegelrad 40 S 1

012 ]213507-9 O-Ring 40 1

013 |257440-5 Hulse 17 1

014 1211278-2 Kugellager 6203DDW 1

015 |327106-2 Spindel 1

016 [285842-5 Lagerhalter 36-43 1

017 |763250-5 Zahnkranzbohrfutter S-13 1

018 |251463-5 Schlitzflachkopfschraube M6X22 1

019 |141D39-9 Getriebegehduse komplett 1

019 INC. 12,26

020 |265695-8 Innensechskantkopfschraube M 4 *
5X30 WRM

020-1 |265D08-7 Innensechskantkopfschraube M 6] 4 *
5X30 WRM

020-2 |265D24-9 Innensechskantkopfschraube M 0] 4 *
5X30 WRM

020-3 | 265E69-3 Hex. socket head bolt M5X30 WR| O 4
M

024 |216022-2 Stahlkugel 7.0 8

026 |213755-0 O-Ring 75 1

027 |253411-0 Unterlegscheibe 6 1

028 |140A23-3 Spiralkegelrad 13 komplett 1 *

028 INC. 29 *

028-1 [136563-1 Spiralkegelrad 13 Baugruppe S 1

028-1 INC. 29

029 [211206-7 Kugellager 6202LLB 1

030 |962153-2 Haltering (INT) R-35 1

031 140A13-6 Trager A komplett 1

032 |226176-7 Stirnrad 13 3

033 226177-5 Innenverzahnung 40 1

034 |223188-1 Nocken 1

035 |347365-2 Unterlegscheibe 65 1

036 127809-6 Getriebegehduse komplett 1

037 226175-9 Stirnrad 14 1

038 |310876-0 Wechselring 1




039 [253215-0 Unterlegscheibe 8 1
040 |347366-0 Umschaltfihrung 1
041 231657-8 Torsionsfeder 6 1
042 |265628-3 Bindekopf-Schulterschraube M5 1
043 140A14-4 Trager B komplett 1
044 12261741 Innenverzahnung 71 1
045 |140A12-8 Stirnrad 29 komplett 3
046 |253412-8 Unterlegscheibe 15 1
047 |213755-0 O-Ring 75 1
048 140A20-9 Motorhalterung komplett 1
048 INC. 47,49
049 |213406-5 O-Ring 30 1
050 |961058-3 Haltering (EXT) S-18 1
051 213265-7 O-Ring 17 1
052 | 458433-7 Umschalthebel 1
053 |233279-0 Druckfeder 4 1
054 |458434-5 Arretierknopf 1
055 211087-9 Kugellager 6200DDW 1
056 |519689-8 Rotorbaugruppe 1
056 INC. 55,57
056-1 |519689-8 Rotorbaugruppe 1
056-1 INC. 55,57
057 [211022-7 Kugellager 60722 1
058 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
059 |458427-2 Prallplatte 1
060 |629356-8 Stator 1
060-1 |629B69-3 Stator 1
061 458426-4 Motorgehaduse 1
062 |265695-8 Innensechskantkopfschraube M 4
5X30 WRM
062-1 |265D08-7 Innensechskantkopfschraube M 4
5X30 WRM
062-2 |265D24-9 Innensechskantkopfschraube M 4
5X30 WRM
062-3 | 265E69-3 Hex. socket head bolt M5X30 WR 4
M
063 140A19-4 Schaltkreis komplett 1
C10 |810D46-0 Hinweisschild schalter 1
064 |183593-7 Handgriffsatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
064 INC. 70
065 |620839-1 LED-Schaltung 1
066 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 10
067 |458432-9 Drehrichtungsschalter 1
068 |651443-5 Schalter C3JR-4B 1
069 620F91-7 Controller 1
069-1 | 620P58-5 Controller 1
069-2 | 620R38-3 Controller 1
070 |183593-7 Handgriffsatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1




-7

070 INC. 64
071 632P65-6 Klemmeneinheit
072 811G89-3 Serien-nr-schild DG001G
073 811G82-7 Typenschild DG001G
074 1212193-3 Nadelkafig 5810
075 ]267010-2 Unterlegscheibe 5
076 |127688-2 Rohrgriff Baugruppe
077 264002-2 Vierkantmutter M5
080 8012U4-2 XGT-Logo-Aufkleber
081 922673-8 Innensechskantkopfschraube M
12X50 WR
082 [922363-3 Innensechskantkopfschraube M
6X40 WR
083 140W52-8 Rohr komplett
083-1 [141N53-5 Rohr komplett <
084 688162-0 Leitungsfilter
085 |620K74-7 Controller B S
085-1 |620R29-4 Controller B S
086 638A31-1 Leitende einheit S
087 |652119-7 Flachkopfschraube M2X6 S
AO01 141C01-8 Schlusselhalter komplett
A02 |251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12
A03 |763251-3 Futterschlussel S13
AO4 | 783204-6 Sechskantschlissel 6
AO5 |783207-0 Sechskantschlissel 10
AO6 |783232-1 Sechskantschlussel 5
A06-1 | 783217-7 Sechskantschlissel 5 6]
A07 |922453-2 Innensechskantkopfschraube M
8X30 WR
AO08 |327684-2 Adapter A
A09 |327687-6 Adapter D
BO1 191P11-3 Handgriffsatz
BO1 INC. 2,76,81-83,A04-A06

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 05/30/2025



